ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
28.09.2011

                          № 1030
	О начале отопительного периода
2011-2012 годов

В связи с прогнозом понижения температуры наружного воздуха, руководствуясь статьей 30 Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1. Управлению образования и муниципальному учреждению Собинская центральная районная больница в подведомственных учреждениях, имеющих автономные системы отопления, начать отопительный период с 28 сентября 2011 года.

2. МУП ЖКХ «Производственная коммунальная компания Собинского района», МУ МП ЖКХ пос. Ставрово начать отопительный период с 01 октября 2011 года.

3. Управляющим организациям, объединениям собственников жилья (ТСЖ, ЖСК и т.п.) и прочим потребителям по согласованию с теплоснабжающими организациями произвести пуск отопления.

4. Рекомендовать администрациям муниципальных образований сельских поселений Собинского района и поселок Ставрово организовать постоянную подачу тепла потребителям с 01 октября 2011 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры.
Глава района                                                                                                В.Ю.Аникин